
 
 Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski  ul. Studziwodzka 37  

Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

   Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł 

tel./fax  085/730-23-22; 730-27-87; www.pkbielsk.pl ; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl 

 

Bielsk Podlaski, dnia 07 listopada 2023 r. 

 

IZP/22/2023 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Świadczenie usługi dozoru” 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim 

informuje, iż:  

1. W przedmiotowym postępowaniu została uznana za najkorzystniejszą oferta Wykonawcy: 

 
Biuro Ochrony POSEJDON Andrzej Harasimczuk spółka jawna 

ul. Handlowa 7/114 

15-399 Białystok  

cena oferty wynosi: 242 992,40 zł brutto 

 

Oferty złożone w niniejszym postępowaniu otrzymały następujące oceny: 

Nr 

oferty 
Firma Wykonawcy 

Przyznana punktacja 

[Kryterium:  

Cena brutto 100%] 

1 

Konsorcjum firm: 

1. Impel Security Solutions Sp. z o.o. - Pełnomocnik 

ul. Słonimskiego 1; 50-304 Wrocław 

NIP 7010649527 

2. Impel Safety Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1; 50-304 Wrocław 

NIP 8992786975 

3. Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1; 50-304 Wrocław 

NIP 9542250979 

90,31 pkt 

2 

Konsorcjum firm: 

1. EKOTRADE Sp z o.o. – Pełnomocnik  

ul. Melomanów 4; 00-712 Warszawa 

NIP 5260207887 

2. SILESIA EKOTRADE Sp z o.o.  

ul. Pawła Śmiłowskiego 2; 41-100 Siemianowice 

Śląskie 

NIP 6431768861 

75,12 pkt 



 
 Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski  ul. Studziwodzka 37  

Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

   Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł 

tel./fax  085/730-23-22; 730-27-87; www.pkbielsk.pl ; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl 

 

3 

Biuro Ochrony Posejdon 

Andrzej Harasimczuk Spółka jawna 

ul. Handlowa 7/114; 15-399 Białystok 

NIP 5423233895 

100 pkt 

4 

Konsorcjum form: 

1. „STEKOP” Spółka Akcyjna – Lider Konsorcjum 

ul. Mołdawska 9; 02-127 Warszawa 

NIP 5421023917 

2. „STEKOP – OCHRONA” Sp. z o.o. – Członek 

Konsorcjum 

ul. Mołdawska 9; 02-127 Warszawa 

NIP 5422685069 

81,64 pkt 

 

2. Uzasadnienie wyboru oferty 
 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca Biuro Ochrony POSEJDON Andrzej Harasimczuk spółka 

jawna spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji 

warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała, w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert, najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

3. Zamawiający jednocześnie informuje iż w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona 

oferta żadnego Wykonawcy. 

 

 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY  PREZES ZARZĄDU 

PROKURENT mgr Piotr Selwesiuk 

mgr inż. Anna Kulik  

 

 



 

 


